1

   Протокол № 21

Внеочередного Общего собрания членов

Саморегулируемой организации

«Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

г.Москва                                                                                            29 июня 2018 года 17.00

Время проведения собрания:

Начало регистрации: 16 часов 00 минут.

Начало собрания: 17 часов 00 минут.

Окончание собрания: 18 часов 15 минут.

Место проведения собрания: РФ, г. Москва, Москва Сити, Пресненская набережная,

дом 2, Гостиница «Novotel Moscow City».

Форма проведения собрания: совместное (очное) присутствие членов

Саморегулируемой Организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР».

Общее количество членов: 147 членов СРО.

Присутствовали: 106 членов СРО.

Представители: ООО «Регионстрой», ООО «ХПЦ Констракшн», ООО «Эрвис», ООО

«СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ», ООО «Евростройподряд», ТФК ООО «Полюс», ООО

«Девелопер Билдинг», ООО «Газстрой», ООО «Стройснабкомплект», ООО Ямал

Петросервис», ООО «ВАН-СТРОЙ», ООО «Строй Мастер», ООО «ТАШИР-

Констракшн», ООО «СК «Боимарт», ООО «Энерго Аудит», ООО «ТРИУМФ», ООО «Газ

Ойл Инжиниринг», ООО Инженерная компания «ВЕКТОР ВГ», ООО «СК «Стройинвест-

1», ЗАО «Альпине-Газ», ООО «Строительное управление - М», ООО «ДорСтройРесурс»,

ООО «Респект Констракшн», ООО «ТехЭксерго-Каскад», ООО «СК ТРАССТРОЙ», ООО

«СтройТраст-М», ООО «Вынос Инженерных Сетей при Транспортном строительстве»,

ООО «МоМи», ООО «АРМ-СТРОЙ», ООО «Сервисстрой-1», ООО «Газ Ойл

Констракшн», ООО «Бранд-Сервис», ООО СК «ИНЕССА», ООО «ТехСтройМонтаж»,

ООО «Синтезис», ООО «СТРОЙГРУППСЕРВИС», ООО «ГЕЛИОН», ООО «Гипрострой»,

ООО «АН инжиниринг», ООО «Альфа Групп», ООО «ЮрИр Строй», ЗАО «ЗЕНОН-

СТРОЙИНВЕСТ», ООО «ВЭЛстрой», ООО «СтройСталь», ООО «АВИЛС групп», ООО

«СТРОЙБИЗНЕС-СИТИ», ООО «КАМЛИФТ», ООО «Стройменеджмент Холдинг», ООО

«МВ Лидер», ООО «Новые Технологии Строительства», ООО «АРГЕНТУМ М», ООО

«СтройКонсалтинг», ООО «Структура», ООО «Мокан Траст», ООО «АльфаДор», ООО

«Гелиада», ООО «СК Триумф», ООО «Илада», ООО «ВЕГРАД ИНЖИНИРИНГ», ООО

«РОСТИНЖИНИРИНГ», ЗАО «Производственная компания «ИнжСтрой», ООО «СТОП-

Сервис», ООО «Строй Реал Эстейт», ООО «ЖИЛТРЕСТ», ООО «СтройАльянс», ООО

«ТАГ-2012», ООО «Ферро-Строй», ООО «МЕРИДИАН», ООО «Стальмонтаж», ООО

«ЛИДГРУПП», ООО «Специальные решения и технологии», ООО «СК-

ПРЕМИУМСТРОЙ», ООО «ТК «Интерьер Мастер плюс», ООО «РегионСтрой», ООО

"СПЕЦПОДРЯДСТРОЙ", ООО «Смарт констракшн», ООО «НОВЫЙ СТРОИТЕЛЬ»,

ООО «ДЭКАРТ»,  ООО «Специальная строительная компания «СЛМ», ООО «АЛЬТЕК

КОМПАНИ», ООО «Ремонтно-строительное управление № 7», ООО «СанТехРемонт-С»,

АО НПП «СТРОЙНАУКА», ООО «КВАДРОС», ООО «ВИСТ», ООО «ЭкоМаркет», ООО

«СтройТандем», ООО «ГК СпецСтройИнж», ООО «МАСМЕР», ООО «РОМЕЛАН

ГРУПП», ООО «Элба», ООО «ДОМОСТРОЙ», ООО «МелекПир», ООО

«ЭНЕРГОСТРОЙ», ООО «Ремстрой», ООО «Новотэк», ООО «ОЛЛИВА», ООО

«ЛИКАН», ООО «Ди Би Компани», ООО «Железнодорожный Профиль», ООО

«ВЫМПЕЛ», ООО ЭКОСТРОЙ», ООО «МЕТРАКОМ», ООО «ДЖЕРА», ООО

«НОВОСТРОЙ», ООО «АлексТем».

 2

Кворум – 72 %

Председатель Правления Маргарян Р.Е. – открыл собрание, выступил с предложением об

избрании Председателем внеочередного общего собрания генерального директора ООО

«Девелопер Билдинг» Алексаняна Б.А., секретарем внеочередного общего собрания

предложил избрать генерального директора ООО «Стройкоммуникация» Невзорского

А.Н.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили: Избрать Председателем внеочередного общего собрания Алексаняна Б.А.,

секретарем – Невзорского А.Н.

По предложению Председателя внеочередного общего собрания избрана счетная

комиссия в составе:

1. Данилова Ю.А. – председатель счетной комиссии,

2. Алехина В.А. - член комиссии,

3. Токолова А.Г. – член комиссии.

Выступил Председатель внеочередного общего собрания Алексанян Б.А. и огласил

повестку дня, предложив принять ее на голосовании.

Повестка дня:

1. О расторжении Договора специального банковского счета для размещения средств

Компенсационного фонда возмещения вреда саморегулируемой организации от

22.06.2017г. заключенного между СРО «ССК «ТАШИР» и ПАО «Промсвязьбанк» в

одностороннем порядке,  закрытии специального банковского счета №

40703810400000001861 в ПАО «Промсвязьбанк» и переводе денежных средств

Компенсационного фонда возмещения вреда СРО «ССК «ТАШИР» в ПАО «ВТБ».

2. О расторжении Договора специального банковского счета для размещения средств

Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств саморегулируемой

организации от 22.06.2017г. заключенного между СРО «ССК «ТАШИР» и ПАО

«Промсвязьбанк» в одностороннем порядке,  закрытии специального банковского

счета № 40703810400000001863 в ПАО «Промсвязьбанк» и переводе денежных

средств Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств СРО «ССК

«ТАШИР» в ПАО «ВТБ».

3. О назначении ответственного лица за обращение в ПАО «Промсвязьбанк» с

соответствующими заявлениями.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» – единогласно.

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Алексанян Б.А.

В соответствии с Протоколом № 20 от 01.02.2018 года Очередного общего собрания

членов СРО «ССК «ТАШИР» открыт специальный банковский счета по размещению

средств Компенсационного фонда возмещения вреда СРО «ССК «ТАШИР» в ПАО

«ВТБ». Предлагаю расторгнуть Договор специального банковского счета для размещения

средств Компенсационного фонда возмещения вреда саморегулируемой организации от

22.06.2017г. заключенного между СРО «ССК «ТАШИР» и ПАО «Промсвязьбанк» в

одностороннем порядке в соответствии с п.8.2. вышеуказанного Договора,  закрыть

специальный банковский счет № 40703810400000001861 в ПАО «Промсвязьбанк» и

перевести денежные средств Компенсационного фонда возмещения вреда СРО «ССК

«ТАШИР» в ПАО «ВТБ».

 3

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили:

Расторгнуть Договор специального банковского счета для размещения средств

Компенсационного фонда возмещения вреда саморегулируемой организации от

22.06.2017г. заключенного между СРО «ССК «ТАШИР» и ПАО «Промсвязьбанк» в

одностороннем порядке в соответствии с п.8.2. вышеуказанного Договора,  закрыть

специальный банковский счет № 40703810400000001861 в ПАО «Промсвязьбанк» и

перевести денежные средств Компенсационного фонда возмещения вреда СРО «ССК

«ТАШИР» в ПАО «ВТБ».

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Алексанян Б.А.

В соответствии с Протоколом № 20 от 01.02.2018 года Очередного общего собрания

членов СРО «ССК «ТАШИР» открыт специальный банковский счета по размещению

средств Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств СРО «ССК

«ТАШИР» в ПАО «ВТБ». Предлагаю расторгнуть Договор специального банковского

счета для размещения средств Компенсационного фонда обеспечения договорных

обязательств саморегулируемой организации от 22.06.2017г. заключенного между СРО

«ССК «ТАШИР» и ПАО «Промсвязьбанк» в одностороннем порядке в соответствии с

п.8.2. вышеуказанного Договора,  закрыть специальный банковский счет №

40703810400000001863 в ПАО «Промсвязьбанк» и перевести денежные средств

Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств СРО «ССК «ТАШИР» в

ПАО «ВТБ».

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили:

Расторгнуть Договор специального банковского счета для размещения средств

Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств саморегулируемой

организации от 22.06.2017г. заключенного между СРО «ССК «ТАШИР» и ПАО

«Промсвязьбанк» в одностороннем порядке в соответствии с п.8.2. вышеуказанного

Договора,  закрыть специальный банковский счет № 40703810400000001863 в ПАО

«Промсвязьбанк» и перевести денежные средств Компенсационного фонда обеспечения

договорных обязательств СРО «ССК «ТАШИР» в ПАО «ВТБ».

3. По 3-му вопросу повестки дня выступил Алексанян Б.А.

Предлагаю назначить ответственным лицом за обращение в ПАО «Промсвязьбанк» с

заявлениями о расторжении вышеуказанных Договоров, закрытии специальных

банковских счетов № 40703810400000001861  и № 40703810400000001863 и переводе

денежных средств Компенсационного фонда возмещения вреда СРО «ССК «ТАШИР»,

Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств СРО «ССК «ТАШИР» в

ПАО «ВТБ» Генерального директора СРО «ССК «ТАШИР» Годованца Виктора

Леонидовича.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили:

Назначить ответственным лицом за обращение в ПАО «Промсвязьбанк» с заявлениями о

расторжении вышеуказанных Договоров, закрытии специальных банковских счетов №

40703810400000001861  и № 40703810400000001863 в ПАО «Промсвязьбанк» и переводе

денежных средств Компенсационного фонда возмещения вреда СРО «ССК «ТАШИР»,

Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств СРО «ССК «ТАШИР» в

 4

ПАО «ВТБ» Генерального директора СРО «ССК «ТАШИР» Годованца Виктора

Леонидовича.

На этом общее собрание закончило свою работу.

Председатель:                               _______________________                     Алексанян Б.А.

Секретарь:                                    _______________________                      Невзорский А.Н.

	Протокол № 21